
Uchwala NrAOb/ XIXl2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 28 września 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012.

" Na podstawie art. l 8 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 102 poz.l055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
pozA20, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z 2011 roku Nr 21
poz.ll3, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, art. 2 11.art, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach
publicznych Dz. UNr 157 poz. 1240, z2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 123 poz.835,Nr 152 poz. 1020, Nr238
poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. l 183 w związku z art. 121 ust.I
ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o fmansach publicznych Dz. U.
Nr 157 poz. 1241 , oraz art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U
z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 zmiana Dz. U z 2010 rNr 157 poz. 353.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr 1.

l.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł l 175 272,00
z tytułu wpływów :
w dziale 010- wpływ dotacji zł 285 578,00 z WFOŚ i GW w Łodzi
na dofinansowanie inwestycji pn. Rozbudowa Automatycznej Stacji
Uzdatniania Wody w Zagaju na podstawie umowy Nr 154/GWIPD/2012 z dnia 03.07.2012 r.
w dziale 754- wpływ dochodu zł 500,00 z sprzedaży składnika majątkowego.
w dziale 801- planowane dochody z tytułu dotacji w kwocie zł 55860,00
z WFOŚ i GW w Łodzi przyznanej decyzjami Zarządu na zadania z dziedziny
Edukacja Ekologiczna planowane do realizacji przez;
Szkołę Podstawową w Górze św. Małgorzaty na realizację zadania ekologiczne
pn. "Nasza przyroda- nasz skarb" zł 28.100,00
Gimnazjum w Nowym Gaju na zadanie pn. Dla uczniów Gimnazjum

r>; w Nowym Gaju wybór jest jeden - ekologia równa się życie" zł 27 760,00
w dziale 926 -ogółem dotacje zł 833 334,00 na dofinansowanie realizacji zadania
inwestycyjnego pn. Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- Orlik 2012"
przy Szkole Podstawowej w Górze św. Małgorzaty z tego:
- dotacja celowa w kwocie zł 333 334,00 z środków budżetu Województwa Łódzkiego

na podstawie Umowy Nr 22/PF/OR/2012 z dnia 08.05.2012 roku zawarta pomiędzy
Zarządem Województwa Łódzkiego a Gminą.
- dotacja z środków budżetu państwa w kwocie zł 500 000,00 na podstawie Umowy
Nr 2912/0384/0969IUDOTIDISITZ z dnia 06.09.2012 r. pomiędzy Ministrem
Sportu i Turystyki a Gminą.

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą Nr 2.
1. Zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł
w dziale 750 - zmniejsza plan dofmansowania z środków własnych gminy
projektu pn. "Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego w kwocie zł 5 906,25
w związku z planowaną zmianą terminu rozpoczęcia i zakończenia projektu.
w dziale 754 - urealnia plan wydatków w związku z planowanym dofmansowaniem
jednostek OSP w formie dotacji w kwocie zł 6 500,00

12 406,25



2. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę
z przeznaczeniem na sfinansowanie;
w dziale 400 - zł 3 000,00 z przeznaczeniem na dofinansowania
wydatków rzeczowych w zakresie dostarczania wody.
w dziale 754 - zł 6 500,00 na dotacje celowe na dofmansowanie wydatków
bieżących i majątkowych w zakresie działalności OSP.
w dziale 801- zł 64 160,00 z przeznaczeniem na;
realizację projektu z zakresu Edukacji Ekologicznej przez;
Szkołę Podstawową w Górze św. Małgorzaty zł 31 500,00
Gimnazjum w Nowym Gaju zł 32 660,00
w dziale 900 - zł 5 406,25 z przeznaczeniem na sfinansowanie;
wydatków kosztów energii z zakresu gospodarki ściekowej zł 3406,25
wydatków związanych z korzystaniem ze środowiska zł 2 000,00

zł 79066,25

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2012 na kwotę zł 430 596,22
pokryty środkami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą Nr 3.
l.Zmniejsza się plan przychodów na rok 2012 o kwotę zł 1 108 612,00
w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zł l 108 612,00

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 7 - Dotacje na zadania bieżące dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych w roku 20 12do Uchwały Nr l 021XVII1/20 12 Rady Gminy
z dnia 31 sierpnia 2012 roku.

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie tabeli Nr 8 - Zadania inwestycyjne w 2012 roku
do Uchwały Nr 961XVll!2012 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2012 roku .

§ 7. Nadaje się nowe brzmienie tabeli Nr 10 - Plan rzeczowo- finansowy zadań z zakresu ochrony
środowiska igospodarki wodnej na rok 2012 do uchwały Nr 661XIII/2011 Rady Gminy
z dnia 22.12.2011 roku. .

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 2

) )
Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012 Tabela nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 178260,00 0,00 39461,00 217 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75330,00 0,00 0,00 75330,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 109612,00 0,00 21 100,00 130712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75330,00 0,00 0,00 75330,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

2460
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

26282,00 0,00 21 100,00 47382,00
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych I

80110 Gimnazja 6900,00 0,00 18361,00 25261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, O 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

2460
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

0,00 0,00 18361,00 18361,00
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

bieżące razem: 10 531 815,36 0,00 39461,00 10 571 276,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 187828,06 0,00 0,00 187828,06
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2899550,00 0,00 285 578,00 3185128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2779550,00 0,00 0,00 2 779 550,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanltacvjna wsi 2 899 550,00 0,00 285578,00 3185128,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2779550,00 0,00 0,00 2779550,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Strona 2 z 2

.' Środki otrzymane od pozostałych jeci"'l~k zaliczanych do )r sektora finansów publicznych na fin / anie lub
6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji I zakupów 0,00 0,00 285578,00 285 578,00

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 8000,00 0,00 16399,00 24 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 8000,00 0,00 7000,00 15000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 8000,00 0,00 7000,00 15000,00
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80110 Gimnazja 0,00 0,00 9 399,00 9399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji I zakupów 0,00 0,00 9399,00 9399,00
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

926 Kultura fizyczna 407489,00 0,00 833334,00 1 240 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 407489,00 0,00 0,00 407489,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

92601 Obiekty sportowe 407489,00 0,00 833334,00 1 240823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 407489,00 0,00 0,00 407489,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 333 334,00 333 334,00na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych



0,00

majątkowe razem: 3331 039,00

)Dotacje celowe otrzymane z bucżen: ,~stwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych "nych gmin
(związkówgmin)

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3187039,00

3374867,06

Ogółem: 13 862 854,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(' kol 2 do wykorzystaniafakultatywnego)

-------------------~_. _._-- ,

) 500 000,00 500000,00

I 1135811,00 4466850,00

) 0,00 3 187 039,00

1 175272,00 15 038 126,36

0,00 3374867,06

PRZEWODNICZĄCYRA7NY
c::;::;?ebQ .;f"e:-e

"'!,grPrzemysław Grabarczyk

Strona 3 z 2

~

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



~.•._-------,-- ~

Strona 1 z 1

)
Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2012

)
Tabela nr 2

Z lego

z tego: z tego:

z lego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
programy na programy zakup I objęcie

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki Inwestycje l finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udzialem wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: ert. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

213 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 384000.00 384000.00 384000.00 0.00 384000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

400 Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
elektryczną. gaz i wodę zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 387000.00 387000.00 387000,00 0.00 387000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 384000,00 384000,00 384000,00 0,00 384000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wOdy
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000.00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387000,00 387000,00 387000.00 0,00 387000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 619788,25 1 613882,00 1 513702,00 1 075454,00 438248,00 0,00 67700,00 32480,00 0,00 0,00 5908.25 5906,25 5906,25 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie -5906,25 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5906,25 -5906,25 -5906,25 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1613882.00 1613882.00 1513702,00 1 075454,00 438248.00 0,00 67700.00 32480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 5906.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5906,25 5906,25 5906,25 0.00

75018 Urzędy marszałkowskie
zmniejszenie -5906.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -5906,25 -5906,25 -5906,25 0.00

zwiększenie 0.00 I 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 260050,00 118050.00 103050.00 29000.00 74050.00 6000.00 9000,00 0.00 0.00 0,00 142000,00 142000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i cenrena zmniejszenie -6500,00 -8500.00 -6500,00 0,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00
754 przeciwpożarowa zwiększenie 6500,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 3500.00 0,00 0,00

po zmianach 260050,00 114550,00 96 550,00 29000,00 67550,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 145500,00 145500,00 0,00 0.00

przed zmianą 256550,00 114550,00 99550,00 29000,00 70550,00 6000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie -6500,00 -6500,00 -6500,00 0,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6500,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00

po zmianach 256550,00 111 050,00 93050,00 29000,00 64050,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 145500,00 145500,00 0,00 0,00

przed zmianą 4377 050,00 4369050,00 4099100,00 3082483,00 1018617,00 20520,00 174 100,00 75330,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64160,00 47761,00 47761,00 0,00 47781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16399,00 16399,00 0,00 0,00

po zmianach 4441 210,00 4416811,00 4 146861,00 3082483,00 1 064 378,00 20520,00 174 100,00 75330,00 0,00 0,00 24399,00 24399,00 0,00 0,00

przed zmianą 2096 379,00 2088379,00 1 914949,00 1 569080,00 345869,00 0.00 98100,00 75330,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 31 500,00 24500,00 24500,00 0.00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

po zmianach 2127879,00 2112879,00 1 939449,00 1 589080,00 370369.00 0,00 98100.00 75330,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0.00 0,00

przed zmianą 1 054576,00 1 054 576,00 999576,00 859829,00 139747,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32660.00 23261,00 23261.00 0,00 23261,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9399,00 9399.00 0.00 0,00

po zmianach 1 087236,00 1 077 837,00 1 022837.00 859829,00 163008,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 9399,00 9399,00 0,00 0,00

przed zmianą 672 315,74 654385,74 654385.74 16159,00 638226,74 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 17 930,00 17930.00 17 930,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zwiększenie 5406.25 5406.25 5406.25 0,00 5406.25 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 721,99 859791.99 659791,99 16159,00 643632,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17930,00 17 930,00 17 930,00 0,00

przed zmianą 146217.52 148217,52 146217,52 0,00 146217,52 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

zwiększenie 3406.25 3406.25 3406.25 0.00 3406,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149623.77 149623.77 149623.77 0,00 149623,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 1

Z tego

z tego: z tego:

z tego wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa programy na programy zakup i objęcie
Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziale m wypłaty z tytulu majątkowe inwestycje i
udzialem oraz wnieslenfe

Jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń j obsługa długu zakupy
środków, o wkladówdo

budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze
0,00 0,00środowiska zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 402 062,58 10113066,33 8122651,33 4617737,25 3504914,08 56520,00 1 543 983,00 191912,00 0,00 198000,00 5288996,25 5288996,25 2349083,02 0,00

zmniejszenie -12406,25 -6500,00 -6500,00 0,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5906,25 -5906,25 -5906,25 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 79066,25 59167,25 56167,25 0,00 56167,25 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19899,00 19899,00 0,00 0,00

po zmianach 15 468 722,58 10165733,58 8172318,58 4617 737,25 3564581,33 59520,00 1 543983,00 191912,00 0,00 198000,00 5302989,00 5302989,00 2343176,77 0,00

) )

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgre~4':;trczyk



Zmiany w planie przychodów budżetu G~~ny na rok 2012 Tabela Nr 3 )

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

1170311,00903

950 Wolne środki, O których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 381449,06

3254955,00952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Razem: 4806715,0600 Razem: -1108612

~-- .

Po zmianie

0,00 1170311,00

0,00 381 449,06

612,00 2146343,00

,0000 Razem: 3698103,0600

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINYG~,rL
ongI' Przemysław C· 'CLbarczyh

~

- 1 1086



Załącznik Nr 7

) )

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2012

symbol z tego;
Treść Ogółem Dotacje Dotacje Dotacje

Dział Rozdz. ~ dotacje zł przedmiotowe zł podmiotowe zł celowe zł
1 2 3 4 5 6 7 8

010 01009 2830 Dotacje celowe z budżetu dla spółek
wodnych na dofinansowanie kosztów 20000,00 20000,00
związanych z bieżącym utrzymaniem wód i
urządzeń wodnych

754 75412 2820 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie
zadań zleconych jednostkom OSP
z przeznaczeniem na zakup mundurów 9000,00 9000,00
koszarowych i sprzętu przeciwpożarowego

926 92605 2820 Dotacja na zadanie pn. "Upowszechnianie
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży na
terenie gminy Góra Św. Małgorzaty 10000,00 10000,00
poprzez zajęcia i udział w rozgrywkach piłki
nożnej"
Ogółem 39000,00 39000,00

Góra św. Małgorzaty, dniaZBwrześnia 2012 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~ff~~-/
mgr Przemysław G~arczyk



Tabela Nr 8
Zadania inwestycyjne w 2012 roku

Łączne Jednostka
koszty organizacyj na

finansowe realizująca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2012 roku lub koordynująca

zł
wykonanie zadania

l 2 3 5 6 7
I Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2012 r. 1325899,00
1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Sługi - Zagaj. Gm. Góra św.

§ 6050 200000,00 Małgorzaty
2 010 01010 Przydomowe oczyszczalnie ścieków - Etap I 720000,00 Gm. Góra św. M

na terenie gminy Góra Św. Małgorzaty § 6050
3 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na

inwestycję pn. Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi 100000,00 Gmina Góra
powiatowej Nr 2521E w km 0+451 w m. Topola Św. Małgorzaty
Królewska wraz z dojazdami. § 6300

4 600 60016 Remont /modernizacja/ drogi gminnej Nr 311536 Żale
do drogi powiatowej Nr 2516E Marynki -Zagaj gm. 66000,00 Gmina Góra Św.
Góra Św. Małgorzaty § 6050 - zł 66000,00 Małgorzaty

5 600 60017 Remont drogi wewnętrznej- dojazdowej działka Nr 298 Gmina Góra
w obrębie Gaj Nowy. § 6050 - zł 50 000,00 50000,00 Św. Małgorzaty

6 754 75412 Dotacja dla OSP Góra św. Małgorzaty na zadanie pn. OSP Góra Sw.
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego. 142000,00 Małgorzaty
§ 6230 - zł 142000,00

7 754 75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy
pływającej Niagara Max dla OSP Stary Gaj § 6230 3500,00 OSP Stary Gaj

8 801 80101 Tablica interaktywna- zestaw z oprogramowaniem+ Szkoła
projektor, wizualizer, tablet bezprzewodowy, głośniki 8000,00 Podstawowa w
§ 6060 zł 8000,00 Sługach

9 801 80101 Tablica interaktywna, projektor krótkoogniskowy wraz Szkoła
z uchwytem dla Szkoły Podstawowej w Górze św. 7000,00 podstawowa w
Małgorzaty § 6060 Górze św. Małg.

10 801 80110 Tablica multimedialna z oprogramowaniem, projektor Gimnazjum w
dla Gimnazjum w Nowym Gaju § 6060 9399,00 Nowym Gaju.

11 921 92109 Opracowanie dokumentacji zadania pn. Przebudowa Gm. Góra Sw.
budynku OSP w Tumie na potrzeby świetlicy wiejskiej 20000,00 Małgorzaty
§ 6050 zł 20 000,00

II. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania związanie z programami 2879930,00
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.I pkt.2i 3 razem
12 010 01010 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w Gmina Góra

Zagaju. § 6050 - zł 536 753,23 2862000,00 Św.
§ 6057 - zł 1205608,00 Małgorzaty
§ 6059-zł ~ 119638,77

13 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Gmin Związek Gmin
Regionu Kutnows.kiego - Etap I - umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań RPa 17930,00 Kutnowskiego
województwa łódz.kiego na lata2007-2013
§ 6659 - zł 17930,00

ID. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) arogramy, projekty pozostałe razem 1097160,00

14 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- Orlik Gmina Góra Sw.
2012" przy Szkole Podstawowej l 097160,00 Małgorzaty
w Górze Św. Małgorzaty § 6050 - zł l 097 160,00

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2012 z tego; 5302989,00
inwestycje roczne l 325899,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr l i Nr 2. w tym: wydatki na programy 3977 090,00
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.Sust.! pkt.2 2343176,77
Góra św. Małgorzaty, dnia t fi wrześrua 2012 rok

PRZEWODNICZĄCY RADYfMINY

mgrf!!::1barCZYk



Tabela Nr 10
Plan rzeczowo -finansowy

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
na rok2012

A. Plan finansowy
w złotych

I Symbol
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

na rok 2012

Plan dochodów ozółem 7000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 7000,00
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 7000,00

Plan wydatków ogółem 7000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 9000,00
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7500,00

4300 Zakup usług pozostałych l 500,00

B. Plan rzeczowy realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

l. Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni,
zadrzewień, zakrzewień.

2. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych / zakup nagród dla laureatów
konkursu o tematyce ekologicznej, zakup wydawnictw dla szkół o tematyce ekologicznej!

3. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami / zakup rękawic, worków na przeprowadzenie
akcji " sprzątanie świata"

4. Inne zadania służące ochronie środowiska igospodarki wodnej.

Góra św. Małgorzaty, dnia 28 września 2012 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~ać{V&J
mgr .f{;:;l~sław G~arczyk


